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Stanowisko ORA w Warszawie w sprawie przedłużenia terminów ograniczeń
związanych z pandemią wirusa SARS-CoV-2.

Poniżej publikujemy stanowisko ORA w Warszawie z dnia 29 kwietnia br. w sprawie przedłużenia terminów ogra-
niczeń związanych z pandemią wirusa SARS-CoV-2.

Stanowisko nr 1

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.
w sprawie przedłużenia terminów, o których mowa w pkt 1, 2 i 6 uchwały nr 634/2020 Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie z dnia 11 marca 2020 r. podjętej w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

w składzie: 

1. Mikołaj Pietrzak – Dziekan
2. Anna Atanasow
3. Zbigniew Banaszczyk
4. Anna Czepkowska-Rutkowska – Sekretarz
5. Aleksander Krysztofowicz – Zastępca Sekretarza
6. Andrzej Orliński – Wicedziekan
7. Agata Rewerska
8. Luka Szaranowicz
9. Kamil Szmid

10. Michał Szpakowski
11. Maciej Ślusarek
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podjęła jednogłośnie następujące stanowisko:

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, na podstawie pkt 3 uchwały nr 634/2020 Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie z dnia 11 marca 2020 r., wobec pogłębiającej się pandemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2, przedłu-
ża terminy ustalone ww. uchwałą, w ten sposób, że:

do dnia 30 czerwca 2020 r.:

1. odwołuje wszystkie nieobligatoryjne wydarzenia organizowane przez Izbę Adwokacką, o których mowa
w pkt 1 ww. uchwały,

2. odwołuje terminy zajęć obligatoryjnych dla aplikantów adwokackich, w tym Konkurs Krasomówczy, o któ-
rych mowa w pkt 2 ww. uchwały,

a także, w związku z ograniczeniami w zakresie dostępu do budynków Sądów w okręgu Warszawskim, wynikający-
mi z zarządzeń Prezesów poszczególnych Sądów,

1. zamyka pokoje adwokackie w Sądach oraz szatnię w Sądzie Okręgowym w Warszawie, o których mowa
w pkt 6 ww. uchwały.
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Zarządzenia Sądów na dzień 28.04.br.

Szanowni Państwo, poniżej publikujemy aktualne zarządzenia sądów na dzień 28.04.2020 r.

Zarządzenie nr 43/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r. Sądu Apelacyjnego w Warszawie

Zarządzenie Nr 44/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r. Prezesa Sądu Apelacyjnego w Warszawie

Zarządzenie Prezesa nr 66/2020 z 24.04.2020r. w sprawie dalszego ograniczenia rozpoznawania spraw w Sądzie
Rejonowym w Wołominie

Zarządzenie nr 76/2020 SR Żoliborz

Zarządzenie nr 50/20 Sądu Rejonowego w Otwocku

Zarządzenie Prezesa Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ Nr 26/20 z dnia 27 kwietnia 2020
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Adwokacka pomoc seniorom trwa – dziękujemy!

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie w porozumieniu z Samorządem Aplikantów Adwokackich Izby Adwo-
kackiej w Warszawie organizuje pomoc osobom starszym, emerytowanym adwokatom, w związku z epidemią
COVID -19.

Zgłosiło się ponad 40 adwokatów i aplikantów adwokackich gotowych nieść pomoc – dostarczać niezbędne pro-
dukty czy posiłki. Seniorzy w większości są zabezpieczeni przez rodzinę, opiekunki lub sąsiadów. Pomoc została
udzielona w pojedynczych przypadkach. Wciąż pozostajemy czujni w kwestii potrzeb, a seniorzy wiedzą, iż mogą
na nas liczyć. Pomocą koordynuje doskonale znająca potrzeby seniorów Grażyna Zakrzewska z biura ORA. 

W Wielkanoc aplikanci i adwokaci zorganizowali akcję specjalną – dostarczyli świąteczne posiłki dla osób, które na
co dzień są samotne. Smaczne i tradycyjne posiłki przygotowano w restauracji Krasnodwór. 
Każdemu wolontariuszowi z osobna, zarówno tym zaangażowanym w świąteczną akcję, jak i tym, którzy (jak na ra-
zie) jedynie wyrazili chęć, ale jeszcze nie mieli szansy pomóc, chcielibyśmy serdecznie podziękować. W tych cięż-
kich chwilach dzielicie się dobrem za co Wam bardzo dziękujemy. Jesteście Wspaniali!
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Kodeks Etyki Adwokackiej – debata na temat zmiany – uwagi do 15 czerwca br.

Szanowni Państwo, w związku z poddaniem przez Naczelną Radę Adwokacką projektu nowego kodeksu etyki de-
bacie wśród członków Izb w Polsce, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dąży do przygotowania stanowiska
wobec projektu w imieniu warszawskich adwokatów. 

W związku z powyższym Komisja Etyki i Tajemnicy Adwokackiej Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zwra-
ca się z prośbą o nadsyłanie do dnia 15 czerwca 2020 r. na adres komisja.etyki@ora-warszawa.com.pl wszelkich
uwag i głosów dotyczących projektowanego kodeksu. 

Na podstawie otrzymanych głosów Komisja opracuje pełne stanowisko.
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SIP dla aplikantów 1 – 3 roczników – ostatni dzień zapisów 30.04 br.

Szanowni Państwo, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, że do dn. 30 kwietnia 2020 r. został
ostatecznie przedłużony termin, w jakim aplikanci mogą skorzystać z dofinansowania rocznych dostępów do
podstawowych wersji Systemów Informacji Prawnej (SIP) obejmujących aktualne bazy danych aktów prawnych,
orzecznictwo i zaktualizowane komentarze. Zgodnie z zapreliminowanym budżetem jest możliwość dofinasowa-
nia 700 dostępów.  Decyduje kolejność zgłoszeń.

Jednocześnie przypominamy, że zeszłoroczne subskrypcje skoczyły się w dn. 31 marca 2020 r. Aplikanci mogą
wybrać z jedną z dedykowanych ofert jakie przedstawiły wydawnictwa:

1.  System Informacji Prawnej LEGALIS APLIKANT PLUS

Szczegóły oferty wydawnictwa C.H. BECK znajdują się w linku:

https://testuj.legalis.pl/aplikant/ 

Jest to oferta w pełni pokrywana ze środków Izby.

Oferta obejmuje dostęp do ujednoliconej bazy aktów prawnych z codzienną aktualizacją, orzecznictwa, kierunków
orzeczniczych, wzorów umów i pism procesowych oraz Monitora Prawniczego. System zawiera również dostęp do
wielu komentarzy cenionych autorów z zakresu KC, KPC, KK, KPK, KPA, KSH, KRO i Prawa Pracy, a także bardzo
praktycznych modułów komentarzowych BeckOK (kwartalna aktualizacja)

1.  System Informacji Prawnej LEX APLIKANT STANDARD / LEX APLIKANT PREMIUM 

Szczegóły oferty wydawnictwo Wolters Kluwer znajdują się w linku:

https://www.produkty.lex.pl/las/ora

Wersja podstawowa LEX APLIKANT STANDARD zawierająca zbiór przepisów, orzecznictwa i linii orzeczniczych,
a także piśmiennictwa, glos i wzorów dokumentów) jest bezpłatna. Dostęp do tej wersji wymaga jedynie rejestracji
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przez samego aplikanta bez zgłoszenia do Działu Szkolenia.

Wersja LEX APLIKANT PREMIUM zawiera pełną bazę komentarzy, monografii i procedur cywilnych, handlowych
i karnych, linie orzecznicze, a dodatkowo dostęp do nagrań ze szkoleń online (webinaria) poświęconych tworzeniu
pism procesowych z różnych dziedzin prawa. Program jest wzbogacony o dostęp do LEX Cloud, który umożliwia
dodawanie do LEX własnych dokumentów oraz współdzielenie zasobów z innymi użytkownikami.

Ze względu na wyższą opłatę niż przewidziane dofinansowanie ze środków Izby, dostęp do LEX APLIKANT PRE-
MIUM jest dodatkowo płatny w wysokości 340 zł brutto rocznie.

Oba wydawnictwa dołożą wszelkich starań, żeby dostęp dostępy do wybranego programu były uruchomione w dniu
1 kwietnia 2020 r. Należy brać pod uwagę okres 4-5 dni roboczych od dokonania zapisu na przesłanie danych. Pro-
simy o regularne sprawdzanie wiadomości także w folderze Spam. W przypadku nieotrzymania wiadomości będzie
też możliwość odzyskania hasła online.

W przypadku LEGALIS Aplikant Plus okres licencji kończy się dniu 31 marca 2021 r. W przypadku LEX Aplikant Pre-
mium program zostanie aktywowany na okres 12 miesięcy od dnia uzyskania dostępu. 

ZGŁOSZENIA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH

O wyborze jednej z opcji należy poinformować Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich pod adresem: dsa@ora-
warszawa.com.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r. (piątek) do godz. 10.00 (po tym ter-
minie zgłoszenia nie będą przyjmowane).

Prosimy o zamieszczanie w tytule maila grupy (np. 1A) oraz nazwiska i imienia (np. Adamczyk Zofia) i wybranej
oferty (np. 1 lub 2), czyli pełny tytuł maila – 1A – Adamczyk Zofia – 1

W przypadku wyboru:

1. LEGALIS APLIKANT PLUS należy podać imię i nazwisko, numer wpisu oraz adres e-mail, który będzie ob-
wiązywać przy logowaniu się do systemu.

W treści maila należy również złożyć następujące oświadczenie:

Wyrażam zgodę na udostępnienie przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie (00-536 Warszawa, Al. Ujazdow-
skie 49) Wydawnictwu C.H. BECK Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (00-203) przy ul. Bonifraterskiej 17 moich da-
nych osobowych w postaci: imienia, nazwiska, nr wpisu, nr telefonu oraz adresu e-mail w celu uzyskania dostępu do
Systemu Informacji Prawnej LEGALIS PLUS. 

1. LEX APLIKANT PREMIUM należy podać imię i nazwisko, numer wpisu oraz adres e-mail, który będzie ob-
wiązywać przy logowaniu się do systemu, a także nr telefonu oraz adres. 

W treści maila należy również złożyć następujące oświadczenie:
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Wyrażam zgodę na udostępnienie przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie (00-536 Warszawa, Al. Ujazdow-
skie 49) Wydawnictwu Wolters Kluwer Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (01-208) przy ul. Przyokopowej 33 moich
danych osobowych w postaci: imienia, nazwiska, nr wpisu, nr telefonu oraz adresu e-mail w celu uzyskania dostępu
do Systemu Informacji Prawnej LEX PREMIUM. 

Informujemy, że udostępnienie danych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwi skorzystanie z dofinanso-
wania rocznych dostępów do Systemów Informacji Prawnej.

MAILE NIEZAWIERAJĄCE WW. OŚWIADCZEŃ (W ZALEŻNOŚCI OD WYBORU SIP/KURSU) POZOSTANĄ BEZ ROZ-
POZNANIA.

Mam nadzieję, że korzystanie z systemów informacji prawnej online ułatwi Państwu naukę zdalną w okresie zagro-
żenia epidemicznego, kiedy nie możecie Państwo uczestniczyć w zajęciach stacjonarnych.

adw. Dorota Kulińska

Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich

________________________________________________________________________________

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ.
Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Okręgowa Rada Adwokacka
w Warszawie, al. Ujazdowskie 49, 00-536 Warszawa, zwaną dalej Administratorem. Administrator prowadzi
operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.

2. We wszelkich sprawa związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora może
Pani/Pan skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych dostępnym pod adresem e-mail: 
iod@ora-warszawa.com.pl

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:

Cel przetwarzania Podstawa prawna Okres przetwarzania danych osobo-
wych 

dofinansowanie dostępu do Syste-
mu Informacji Prawnej i kursów e-le-
arningowych

Art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. zgoda. Pani/Pana dane osobowe będą
przetwarzane przez okres 1 roku od
momentu uzyskania dostępu do
SIP/ kursu e-learningowego.

RODO – Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochro-
ny osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich da-
nych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE;
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1. Pani/ Pana dane osobowe będą udostępniane odbiorcom, w tym dostawcom usług
i rozwiązań teleinformatycznych, Wydawnictwu C.H. BECK z o. o. z siedzibą
w Warszawie (00-203) przy ul. Bonifraterskiej 17, Wydawnictwu Wolters Kluwer Polska S.A. z siedzibą
w Warszawie (01-208) przy ul. Przyokopowej 33

2. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora:
3. dostępu do swoich danych osobowych,
4. sprostowania swoich danych osobowych,
5. usunięcia swoich danych osobowych,
6. ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
7. wniesienia skargi do organu nadzorczego,
8. przenoszenia danych,
9. cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpłynie

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, jednak-
że uniemożliwi świadczenie przez nas usług,

10. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy przetwarzanie jest nie-
zbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy
publicznej powierzonej Administratorowi oraz, gdy przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających
z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez stronę trzecią, w tym
w przypadku profilowania. Administratorowi nie wolno już przetwarzać tych danych osobowych, chyba że
wykaże on istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec inte-
resów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony rosz-
czeń.

W celu wykonania powyższych uprawnień należy skontaktować się z Inspektorem Danych Osobowych poprzez e-
mail na adres iod@ora-warszawa.com.pl

1. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
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SIP LEX KANCELARIA OPTIMUM – Przedłużenie oferty darmowych
miesięcznych dostępów dla aplikantów „IV roku” zdających egzamin 2020

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, że Wydawnictwo Wolters Kluwer przedłuża swoją ofertę do-
tycząca miesięcznych bezpłatnych dostępów do Systemu Informacji Prawnej LEX KANCELARIA OPTIMUM dla
aplikantów, którzy mieli przystąpić w marcu do egzaminu zawodowego.  

SIP LEX Kancelaria Optimum to kompletna i aktualizowana baza prawa zawierająca orzecznictwo sądów polskich
oraz organów administracji i UE, ponad 4000 komentarzy i monografii ze wszystkich dziedzin, linie orzecznicze ze
wszystkich dziedzin, procedur oraz glosy. Dostęp zawiera również specjalistyczny pulpit „Reforma KPC” z dostę-
pem do nagrań ze szkoleń.

Zamówienia będą przyjmowane do dn. 30 czerwca br. drogą mailową. Należy je kierować na na
mail: rafal.witkowski@wolterskluwer.com, 
podając w tytule: „Prośba o dostęp do LEXa przed egzaminem adwokackim”. W treści należy podać: imię i nazwi-
sko aplikanta oraz numer wpisu.

Po przesłaniu zamówienia aplikanci otrzymują informację jak utworzyć dostęp oraz kody dostępu.

Z oferty mogą korzystać skorzystać wszyscy aplikanci z „IV roku”, w tym aplikanci którzy już z takiej możliwości
wcześniej skorzystali.

Mamy nadzieję, że korzystanie z programu LEX Kancelaria Optimum ułatwi Państwu naukę zdalną w okresie zagro-
żenia epidemicznego i wesprze w przygotowaniach do przełożonego egzaminu zawodowego.

Adw. Mikołaj Pietrzak, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

Adw. Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia
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Pismo Prezes Sądu Okręgowego w Warszawie, Joanny Bitner z dn. 20 kwietnia
2020 r.

Poniżej załączamy pismo Prezes Sądu Okręgowego w Warszawie, Joanny Bitner z dn. 20 kwietnia 2020 r. – od-
powiedź na pismo wicedziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Andrzeja Orlińskiego.

Pismo Prezes Sądu Okręgowego w Warszawie, Joanny Bitner z dn. 20 kwietnia 2020 r.Pobierz
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Szkolenia online w ramach KDZ: 4 i 5 maja br.

Serdecznie zapraszamy na kolejne wykłady KDZ online, w najbliższy poniedziałek (4 maja br.) oraz wtorek (5
maja br.). Szkolenia rozpoczynają się o godz. 18:00.

4.05.2020 – „Zmiana imienia i nazwiska – wybrane zagadnienia praktyczne” – prowadzenie adw. Maciej Marek
Kamiński

Link:
https://zoom.us/meeting/register/tJMtf-ihqj0jEtRKhyLtGWCUqgR1bc6KQ0aR

5.05.2020 – „Nowe kompetencje Prezesa UOKiK w zakresie zwalczania zatorów płatniczych” – prowadzenie adw.
Szymon Gołębiowski

Link: https://zoom.us/…/regi…/tJYsduqqrDsiE9To3gYk00Bz-kABWLeynRW-

Wszystkie wykłady w maju: Wykłady-KDZ-ORA-Warszawa-on-line-kwiecień-i-maj-2020Pobierz
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Darmowy dostęp do Systemu Informacji Prawnej Legalis Aplikant Plus – IV
rocznik – ostatni dzień zapisów 30.04. br.

Szanowni Państwo, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dzięki wsparciu Wydawnictwa C.H. BECK oferuje
aplikantom adwokackim, którzy nie mieli możliwości przystąpienia do egzaminu zawodowego, darmowy dostęp do
Systemu Informacji Prawnej LEGALIS APLIKANT PLUS. Dostępy będą uruchamiane dla Państwa bezterminowo tj.
do dnia w którym odbędzie się egzamin adwokacki.

Wszystkie dostępy ufundowane będą przez Wydawnictwo C.H. BECK, z którym Okręgowa Rada Adwokacka współ-
pracuje od kilku lat oferując systemy informacji prawnej w ramach pomocy dydaktycznej w trakcie odbywania apli-
kacji.

Szczegóły oferty Wydawnictwa C.H. BECK znajdują się w linku: https://testuj.legalis.pl/aplikant/, dostępnej także
dla aplikantów z młodszych roczników.

Oferta obejmuje dostęp do ujednoliconej bazy aktów prawnych z codzienną aktualizacją, orzecznictwa, kierunków
orzeczniczych, wzorów umów i pism procesowych oraz Monitora Prawniczego. System zawiera również dostęp do
wielu komentarzy cenionych autorów z zakresu KC, KPC, KK, KPK, KPA, KSH, KRO i Prawa Pracy, a także bardzo
praktycznych modułów komentarzowych BeckOK (kwartalna aktualizacja) np. najnowszy komentarz Zbigniewa
Jary do KSH.

Oferta skierowana jest do wszystkich aplikantów adwokackich, którzy zakończyli odbywanie aplikacji w 2019 r.
i nie złożyli wniosku o skreślenie z listy aplikantów.

ZGŁOSZENIA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH

Zgłoszenia należy kierować do Działu Szkolenia Aplikantów Adwokackich pod adresem: dsa@ora-warsza-
wa.com.pl  w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r.  

W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko, numer wpisu oraz adres e-mail, który będzie obwiązywać przy logowa-
niu się do systemu.
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Prosimy o zamieszczanie w tytule maila (numeru grupy np. 4A) oraz nazwiska i imienia (np. Adamczyk Zofia)
czyli pełny tytuł maila: 4A – Adamczyk Zofia – zgłoszenie SIP

W treści maila ze zgłoszeniem należy również złożyć oświadczenie jak niżej:

Wyrażam zgodę na udostępnienie przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie (00-536 Warszawa, Al. Ujazdow-
skie 49) Wydawnictwu C.H. BECK Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (00-203) przy ul. Bonifraterskiej 17 moich da-
nych osobowych w postaci: imienia, nazwiska, nr wpisu, nr telefonu oraz adresu e-mail w celu uzyskania dostępu do
Systemu Informacji Prawnej LEGALIS PLUS. 

Udostępnienie danych jest dobrowolne, ale brak podania danych uniemożliwi skorzystania z dostępu do Legalis
Aplikant Plus.

Mamy nadzieję, że korzystanie z LEGALIS APLIKANT PLUS online ułatwi Państwu naukę zdalną w okresie zagroże-
nia epidemicznego i wesprze w przygotowaniach do egzaminu adwokackiego.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dołoży starań, aby zapewnić Państwu dalszą pomoc dydaktyczną
i wsparcie. Inne rozwiązania dyskutowane są obecnie z Samorządem Aplikantów Adwokackich.

/-/ adw. Mikołaj Pietrzak

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

/-/ adw. Dorota Kulińska

Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich

________________________________________________________________________________

KLAUZULA INFORMACYJNA  (W załączniku)

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ.
Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Okręgowa Rada Adwokacka
w Warszawie, al. Ujazdowskie 49, 00-536 Warszawa, zwaną dalej Administratorem. Administrator prowadzi
operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.

2. We wszelkich sprawa związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora może
Pani/Pan skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych dostępnym pod adresem e-mail: 
iod@ora-warszawa.com.pl

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E18(173)/2020 14

mailto:iod@ora-warszawa.com.pl


Numer E18(173)/2020

Cel przetwarzania Podstawa prawna Okres przetwarzania danych osobo-
wych 

dofinansowanie dostępu do Syste-
mu Informacji Prawnej i kursów e-le-
arningowych

Art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. zgoda. Pani/Pana dane osobowe będą
przetwarzane przez okres 1 roku od
momentu uzyskania dostępu do
SIP/ kursu e-learningowego.

RODO – Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochro-
ny osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich da-
nych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE;

1. Pani/ Pana dane osobowe będą udostępniane odbiorcom, w tym dostawcom usług
i rozwiązań teleinformatycznych, Wydawnictwu C.H. BECK Sp. z o. o. z siedzibą
w Warszawie (00-203) przy ul. Bonifraterskiej 17, Wydawnictwu Wolters Kluwer Polska S.A. z siedzibą
w Warszawie (01-208) przy ul. Przyokopowej 33

2. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora:
3. dostępu do swoich danych osobowych,
4. sprostowania swoich danych osobowych,
5. usunięcia swoich danych osobowych,
6. ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
7. wniesienia skargi do organu nadzorczego,
8. przenoszenia danych,
9. cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpłynie

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, jednak-
że uniemożliwi świadczenie przez nas usług,

10. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy przetwarzanie jest nie-
zbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy
publicznej powierzonej Administratorowi oraz, gdy przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających
z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez stronę trzecią, w tym
w przypadku profilowania. Administratorowi nie wolno już przetwarzać tych danych osobowych, chyba że
wykaże on istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec inte-
resów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony rosz-
czeń.

W celu wykonania powyższych uprawnień należy skontaktować się z Inspektorem Danych Osobowych poprzez e-
mail na adres iod@ora-warszawa.com.pl

1. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
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Szkoła Prawa Amerykańskiego WPIA UW – zniżka dla aplikantów oraz
adwokatów

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa oraz Centrum Prawa Amerykańskiego WPIA UW zapra-
szają aplikantów i adwokatów na roczny kurs prawa amerykańskiego w roku akademickim 2020/21. Rekrutacja
trwa do dnia 15 lipca 2020 roku.

Przewidziana jest także dodatkowo specjalna zniżka dla aplikantów adwokackich w wysokości 30% i dla adwoka-
tów w wysokości 15% od opłaty podstawowej (6.000 zł).

Centrum Prawa Amerykańskiego już od 20 lat prowadzi ceniony przez prawników i kancelarie prawne program,w
którym wybitni profesorowie z renomowanych, amerykańskich uczelni – Emory University School of Law oraz Geor-
gia State University College of Law zapoznają uczestników z tematyką dot. prawa amerykańskiego, np. prawa kon-
stytucyjnego, prawa kontraktów, postępowania karnego, prawa spółek czy przygotowania opinii prawnych. W cza-
sie dwu semestralnego programu uczestnicy biorą udział w dziewięciu dwutygodniowych modułach obejmujących
w sumie 180 godzin interaktywnych wykładów w języku angielskim.

Udział w programie CPA jest niepowtarzalną okazją do poznania, bez konieczności studiów w Stanach Zjednoczo-
nych, amerykańskiego systemu prawnego, doskonalenia angielskiego języka prawniczego i udziału w praktycznych
zajęciach. 

Zapraszamy do odwiedzenia strony www.cpa.uw.edu.pl, aby dowiedzieć się więcej o programie, a także do kon-
taktu  mailowego: cpa@wpia.uw.edu.pl. 
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Specjalny panel informacyjny na www na czas pandemii – wszystkie informacje
w jednym miejscu

Informujemy Państwa, iż na naszej stronie internetowej www.ora-warszawa.com.pl w specjalnym panelu infor-
macyjnym mogą Państwo znaleźć wszystkie bieżące informacje dotyczące działalności samorządu w czasie epi-
demii. 

Zakładka zawiera informacje na temat pomocy medykom, seniorom, adwokatom objętym kwarantanną, porady ad-
wokatów dla osób indywidualnych i przedsiębiorców, rozporządzenia, działania i uchwały ORA w Warszawie.

Dwa zakładki panelu zasługują na szczególną uwagę – Adwokacka Tarcza dla przedsiębiorców i Adwokatura na
czas epidemii – porady prawne. Obie z nich przygotowali członkowie naszej Izby.

Szczególne podziękowania składamy adw. dr Kamilowi Szmidowi wraz z zespołem Sekcji Praktyków Prawa za
przygotowanie treści „Tarczy Adwokackiej dla przedsiębiorców” oraz adw. Grzegorzowi Kukowce za koordynowa-
nie zespołem przegotowującym treść do elementu „Adwokatura na czas pandemii”.
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Adwokacka Grupa Wsparcia dla szpitali

��Jesteśmy grupą zaprzyjaźnionych ze sobą adwokatek i adwokatów. Cenimy pracę u podstaw i oddolne działa-
nia. W normalnych warunkach wychodzimy w teren przy wsparciu Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie,
gdzie prowadzimy działania edukacyjne: Akademia Sztuk Przepięknych na Pol’and’Rock Festiwal, Open’er. W tym
roku graliśmy także dla WOŚP. Tym razem los sprawił, że pomoc potrzebna jest gdzie indziej, a my nie chcemy
siedzieć bezczynnie!

��Dlatego naszą pomoc w tym trudnym dla wszystkich czasie pandemii chcemy skierować do warszawskich szpita-
li, ze szczególnym uwzględnieniem Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie na warszawskim Ursynowie.
Chcemy, by osoby już i tak cierpiące na najpoważniejsze choroby, miały ochronę przed zarażeniem się COVID – 19.
Wiemy z jakimi problemami i brakami środków ochrony osobistej borykają się wszystkie szpitale, a pacjenci onko-
logiczni są szczególnie narażoną obecnie grupą. Martwimy się o los pacjentów z chorobami nowotworowymi i per-
sonelu medycznego, jeśli zakażenia COVID-19 pojawiać się będą na oddziałach onkologicznych, a niewątpliwie bra-
ki w środkach ochrony osobistej zwiększają to ryzyko.

➡️Naszym celem jest dostarczanie do warszawskich placówek medycznych, z którymi mamy kontakt i mamy wie-
dzę na temat ich bieżących potrzeb, środków ochrony osobistej takich jak maseczki ochronne, przyłbice ochronne,
rękawiczki, kombinezony barierowe, ew. innych niezbędnych rzeczy.

��Jak można nam pomóc w pomaganiu?

➡️ poprzez wpłatę środków na zakup niezbędnych materiałów, podajemy poniżej numer specjalnie w tym celu

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E18(173)/2020 18

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/adwokacka-grupa-wsparcia-dla-szpitali/
https://www.facebook.com/orawarszawa/


Numer E18(173)/2020

utworzonego subkonta współpracującej z nami Fundacji http://pelnomocnik.org/

62 1750 0012 0000 0000 3859 3347

➡️poprzez podzielenie się materiałami bądź pracą w zakresie produkcji środków ochronnych. Poniżej lista osób
z naszej ekipy, z którymi można się kontaktować w poszczególnych sprawach:

– MASECZKI (dostarczenie gotowych, szycie, dostarczenie materiałów)
Marta Tomkiewicz: marta.tomkiewicz@adwokatura.pl

– PRZYŁBICE (przekazanie gotowych, produkcja, przekazanie materiałów)
Jarosław Belowski: jaroslaw.belowski@adwokatura.pl, tel 604 750 068

– RĘKAWICZKI JEDNORAZOWE
Karolina Molas: karolina.molas@adwokatura.pl, tel. tel. 516 895 017

– KOMBINEZONY I FARTUCHY
Piotr Skorupski: kancelaria@adwokatskorupski.pl, tel. 501 263 892

– MATERIAŁY DO PAKOWANIA
Adam Bajkowski: adam.bajkowski@adwokatura.pl, tel 507 196 780

��Serdecznie dziękujemy za każdą formę pomocy! Będziemy starali się informować na bieżąco jakie działania udało
nam się podjąć.

  

Pozdrawiamy – Adwokacka Grupa wsparcia dla szpitali ��
Joanna Jakubowska Siwko, Marta Tomkiewicz, Karolina Kuszlewicz, Paweł Murawski, Piotr Skorupski, Jarek Be-
lowski, Kuba Bartosiak, Adam Bajkowski, Agnieszka Krukowska, Karolina Molas i zawsze niezłomnie nam towarzy-
szący Bart Staszewski 

Na FB: https://www.facebook.com/Adwokacka-grupa-wsparcia-dla-szpitali-102506611424102/ 
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